

令和6年(2024年)度年間使用予定物資・加工食品・パン配合表
 * 令和5年(2023年)度から変更になっているものもあります。必ず確認してください

| | | | | | | | | | | |
|----------|-----------|-----------|-----------|----------|---------------------|-------------|-----------|------------|-------------|------------|
| 調味料(1) | 赤だし味噌 | 赤味噌 | うすくちしょうゆ | ウスターソース | オイスターソース | 辛子(粉) | カレー粉 | クミン | 黒砂糖 | 黒酢 |
| | こいくちしょうゆ | こしょう | コチジャン | | | | | | | |
| 調味料(2) | 酢 | さとう | 塩こうじ | 塩 | 白味噌 | ターメリック | チキンブイヨン | チリパウダー | トウバンジャン | 鶏豚ガラスープ |
| | とんかつソース | バジルチップ | バジルパウダー | ポークブイヨン | ゆず果汁 | レモン果汁 | ローリエ | | | |
| 油脂 | オリーブ油 | ごま油 | | | | | | | | |
| 料理酒類 | みりん | 酒 | | | | | | | | |
| 乾物(1) | あおさのり | おおむぎ(押麦) | かつお節 | もずく(乾) | きな粉 | 切り干し大根(乾) | 荳わかめ(塩) | 削り節 | 玄米 | 高野豆腐 |
| | コーンスターチ | 粉寒天 | 米粉 | 鮭フレーク | 塩昆布 | 白ごま | 大豆(乾) | | | |
| 乾物(2) | だし昆布 | 澱粉 | 煮干し | パン粉 | ビーフン | 広島菜フレーク(乾) | 太春雨 | 干し椎茸 | ひじき(乾) | もち米 |
| | わかめ(塩) | | | | | | | | | |
| 乾麺 | 米粉めん | そうめん(乾) | | | | | | | | |
| 水産練り製品 | 梅かまぼこ | 鬼かまぼこ | 星かまぼこ | かまぼこ | なると | ひとくちごぼう天 | 平天 | 焼き竹輪 | | |
| 冷凍食品(1) | うどん | かぼちゃペースト | きざみ揚げ | 絹厚揚げ | 米粉ぎょうざ(冷) | 米粉ささみフライ(冷) | 米粉ハムカツ(冷) | コロッケ(冷) | じゃがいもペースト | じゃがいももち(冷) |
| | 小絹厚揚げ | 白玉団子 | インゲン豆ペースト | 大根おろし | チャンボン麺 | 肉団子(冷) | 煮込みもち(冷) | にんじんビュレ | はくさいキムチ | バジルペースト |
| 冷凍食品(2) | ハンバーグ(冷) | ヒレとんかつ(冷) | ミンチカツ(冷) | 冷凍豆腐 | | | | | | |
| 乳製品 | 角チーズ | スライスチーズ | ナチュラルチーズ | 棒チーズ | | | | | | |
| 常温品(1) | 板こんにやく | 糸こんにやく | うずら卵 | 黄桃(缶) | きざみ大豆(水煮) | さば(水煮) | たくあん | たけのこ(水煮) | つき赤こんにやく | つきこんにやく |
| | ツナ | 豆乳 | トック | トッポギ | | | | | | |
| 常温品(2) | トマトケチャップ | トマトジュース | トマト水煮 | みかん果汁 | みかん(缶) | りんご果汁 | りんご(缶) | 和梨(缶) | | |
| 個付けもの(1) | 青じそドレッシング | 味つけのり | いちごジャム | 柑橘ドレッシング | 韓国風のり | ごま塩 | ごまドレッシング | サウザンドレッシング | チョコレートスプレッド | のり佃煮 |
| 個付けもの(2) | ひじきふりかけ | ポーションバター | マヨネーズ | やきのり | わかめふりかけ | | | | | |
| パン | アップルパン | おさつパン | 黒糖おさつパン | 黒糖パン | 食パン・コッペパン・ちいさいコッペパン | デニッシュパン | パーカーパン | ショートニング | 天板油 | |

※配合内容及びコンタミネーションは、業者から提出された書類内容をそのまま記載しています。

<調味料(1)>

| 食品名 | 原材料名 | | | | | アレルギー表示 | 同一製造ライン | 同一工場内 | 特記事項 |
|----------|--|---|---|--|--|---------|--|-------|------|
| 赤だし味噌 | 大豆 | 米 | 食塩 | 豆みそ | カラメル色素 | 大豆 | | | |
| 赤味噌 | 米 | 大豆 | 食塩 | | | 大豆 | | | |
| うすくちしょうゆ | 食塩 米 | 脱脂加工大豆 アルコール | 小麦 水 | 砂糖 | 大豆 | 小麦・大豆 | | | |
| ウスターソース | 醸造酢 たん白加水分解物 | 糖類(砂糖、ぶどう糖果糖液糖) 酵母エキス | 香辛料 | 野菜(トマト、たまねぎ) 水 | 食塩 | | 小麦・牛肉・ごま さば・大豆・鶏肉 豚肉・もも・りんご | | |
| オイスターソース | かきエキス 増粘剤(加工デンプン、キサンタン) | 砂糖 | 食塩 | 醸造酢 | 酵母エキスパウダー | | えび・小麦・乳 落花生・牛肉・ごま 大豆・鶏肉・豚肉 りんご・ゼラチン | | |
| 辛子(粉) | からし | ウコン | | | | | | | |
| カレー粉 | ターメリック マスタード スターアニス ナツメグ セージ キャラウェイ パプリカ | コリアンダー ちんぴ ガーリック ローレル タイム セロリーシード マジョラム | クミン メッチ 甘草 オールスパイス カルダモン タラゴン メース | フェネグリーク シナモン クローブ 唐辛子 アニスシード ディルシード ローズマリー | こしょう フェネル ジンジャー サボリー オレガノ ガランガル バジル 黒胡椒 | | | | |
| クミン | クミン | | | | | | | | |
| 黒砂糖 | 原料糖 | 黒糖 | | | | | | | |
| 黒酢 | 玄米 | 水 | | | | | | | |
| こいくちしょうゆ | 脱脂加工大豆 水 | 小麦 | 食塩 | 大豆 | アルコール | 小麦・大豆 | | | |
| こしょう | ホワイトペッパー | | | | | | | | |
| コチジャン | 米みそ 砂糖 | 水あめ 食塩 | 麦芽エキス 酵母エキスパウダー | 米こうじ調味料 | 乾燥唐辛子 | 大豆 | 小麦・ごま・大豆 | | |

<調味料(2)>

| 食品名 | 原材料名 | アレルギー表示 | 同一製造ライン | 同一工場内 | 特記事項 |
|---------|--|---------|--|-------|------|
| 酢 | 米 アルコール 食塩 | | 小麦・大豆・りんご | | |
| さとう | 原料糖 | | | | |
| 塩こうじ | 米 食塩 酒精 | | えび・くるみ・小麦・卵 乳・落花生・いか 牛肉・ごま・さけ 大豆・鶏肉・バナナ 豚肉・りんご | | |
| 塩 | 海水 | | | | |
| 白味噌 | 米 大豆 食塩 | 大豆 | | | |
| ターメリック | ターメリック | | | | |
| チキンブイヨン | ガラスープ(鶏骨) 酵母エキス | 鶏肉 | | | |
| チリパウダー | 赤唐辛子 ガーリック コーンパウダー 食塩 クミン オレガノ | | | | |
| トウバンジャン | 塩蔵唐辛子 酸化防止剤(ビタミンC) そら豆加工品 乾燥唐辛子 食塩 酒精 | | | | |
| 鶏豚ガラスープ | チキンエキス ポークエキス 酵母エキスパウダー 水 | 鶏肉・豚肉 | | | |
| とんかつソース | 野菜(トマト、たまねぎ、にんじん) たん白加水分解物 食塩 糖類(砂糖、ぶどう糖果糖液糖) でん粉 香辛料 醸造酢 水 | | 小麦・牛肉・ごま さば・大豆・鶏肉 豚肉・もも・りんご | | |
| バジルチップ | バジル | | | | |
| バジルパウダー | バジル | | | | |
| ポークブイヨン | 豚骨 水 | 豚肉 | | | |
| ゆず果汁 | ゆず | | | | |
| レモン果汁 | レモン | | オレンジ | | |
| ローリエ | ローレル | | | | |

<油脂>

| 食品名 | 原材料名 | アレルギー表示 | 同一製造ライン | 同一工場内 | 特記事項 |
|-------|---------------|---------|---------|-------|------|
| オリーブ油 | 食用オリーブ油(オリーブ) | | | | |
| ごま油 | 食用ごま油(ごま) | ごま | | | |

<料理酒類>

| 食品名 | 原材料名 | アレルギー表示 | 同一製造ライン | 同一工場内 | 特記事項 |
|-----|---|---------|---------|-------|------|
| みりん | もち米 米こうじ 糖類 醸造アルコール 水 | | | | |
| 酒 | 加塩清酒(米、米麴、食塩) 酒精(サトウキビ他) 食塩 水 クエン酸 | | | | |

<乾物(1)>

| 食品名 | 原材料名 | アレルギー表示 | 同一製造ライン | 同一工場内 | 特記事項 |
|-----------|--|---------|--|----------------------|--------------------------------|
| あおさのり | あおさ | | さば | えび・小麦・乳 いか・ごま・大豆 | エビ・カニが混ざる漁法で採取しています。 |
| おおむぎ(押麦) | 大麦 | | | | |
| かつお節 | かつお節 | | | | |
| もずく(乾) | オキナワモズク | | | えび・かに・小麦 さば・大豆・豚肉 | 原料のもずくは、エビ・カニが生息する海域で採取しております。 |
| きな粉 | 大豆 | 大豆 | | ごま | |
| 切り干し大根(乾) | 大根 | | | | |
| 茎わかめ(塩) | 湯通し塩蔵茎わかめ 食塩 | | | | エビ・カニの生息する海域で採取しております。 |
| 削り節 | うるめいわし節 さば節 かつお節 | さば | | | |
| 玄米 | 玄米 | | | | |
| 高野豆腐 | 大豆 豆腐用凝固剤 重曹 消泡剤製剤(グリセリン脂肪酸エステル、炭酸カルシウム、レシチン) | 大豆 | | | |
| コーンスターチ | とうもろこしでん粉 無水亜硫酸 | | | | |
| 粉寒天 | オゴノリ | | | | |
| 米粉 | うるち米 | | | | |
| 鮭フレーク | 紅鮭フレーク(紅鮭、食塩) 食塩 砂糖 酸化防止剤(ビタミンE) | さけ | 小麦・卵・乳 オレンジ・ごま・さば 大豆・鶏肉・豚肉 りんご・ゼラチン | 落花生 | |
| 塩昆布 | 昆布 醤油 砂糖 食塩 | 小麦・大豆 | | いか・ごま・さば ゼラチン | 原料の昆布は、エビ・カニと共生しています。 |
| 白ごま | 洗いごま | ごま | | | |
| 大豆(乾) | 大豆 | 大豆 | | | |

<乾物(2)>

| 食品名 | 原材料名 | アレルギー表示 | 同一製造ライン | 同一工場内 | 特記事項 |
|------------|--|---------|---|-------|---------------------------|
| だし昆布 | 昆布 | | | | 本製品はエビ・カニの採れる漁法で採取しております。 |
| 澱粉 | 馬鈴薯澱粉 | | | | |
| 煮干し | かたくちいわし | | | | |
| パン粉 | 小麦粉 イースト ショートニング 食塩 イーストフード製剤(V.C含有) | 小麦 | 卵・乳・大豆 | | |
| ビーフン | 米 | | | | |
| 広島菜フレーク(乾) | 塩蔵広島菜 砂糖 食塩 水酸化カルシウム | | 小麦・卵・乳・オレンジ ごま・さけ・さば・大豆 鶏肉・豚肉・りんご ゼラチン | 落花生 | |
| 太春雨 | 甘藷でん粉 馬鈴薯でん粉 | | | | |
| 干し椎茸 | 乾椎茸 | | | | |
| ひじき(乾) | ひじき | | | | |
| もち米 | もち米 | | | | |
| わかめ(塩) | 塩蔵わかめ | | | | |

<乾麺>

| 食品名 | 原材料名 | | | | アレルギー表示 | 同一製造ライン | 同一工場内 | 特記事項 |
|---------|-----------|-----|-------|----------------|---------|---------|-------|------|
| 米粉めん | うるち米 水 | でん粉 | 植物油 | 酢酸ナトリウム・グリシン製剤 | | | | |
| そうめん(乾) | 小麦粉 | 食塩 | 食用植物油 | | 小麦 | ごま | | |

<水産練り製品>

| 食品名 | 原材料名 | | | | | アレルギー表示 | 同一製造ライン | 同一工場内 | 特記事項 |
|----------|------------------------------|------------------|-----------------|-----------------|--------|---------|---------|-------------------|--|
| 梅かまぼこ | 魚肉(スケソウタラ) 食塩 | 加工澱粉 うらごし人参 | 馬鈴薯澱粉 加工油脂 | 砂糖 トマト色素 | 発酵調味料 | | 小麦・大豆 | | 原料の魚肉には魚の皮が入る場合があります。 |
| 鬼かまぼこ | 魚肉(スケソウタラ) 食塩 | 加工澱粉 加工油脂 | 馬鈴薯澱粉 トマト色素 | 砂糖 | 発酵調味料 | | 小麦・大豆 | | 原料の魚肉には魚の皮が入る場合があります。 |
| 星かまぼこ | 魚肉(スケソウタラ) 発酵調味料 | うらごし南瓜 食塩 | 加工澱粉 加工油脂 | 馬鈴薯澱粉 | 砂糖 | | 小麦・大豆 | | 原料の魚肉には魚の皮が入る場合があります。 |
| かまぼこ | 魚肉(スケソウタラ) 食塩 | 加工澱粉 みりん | 馬鈴薯澱粉 加工油脂 | 砂糖 | 発酵調味料 | | 小麦・大豆 | | 原料の魚肉には魚の皮が入る場合があります。 |
| なると | 魚肉(スケソウタラ) 発酵調味料 | 加工澱粉 食塩 | 馬鈴薯澱粉 加工油脂 | 砂糖 | うらごし人参 | | 小麦・大豆 | | 原料の魚肉には魚の皮が入る場合があります。 |
| ひとくちごぼう天 | 魚肉(助宗たら) 昆布だし | 魚肉(イトヨリダイ) 食塩 | きざみごぼう 砂糖 | 馬鈴薯澱粉 食用植物油脂 | 本みりん | | 小麦・いか | 卵・乳・ごま 大豆・やまいも | 原料のイトヨリダイはエビ、カニを捕食しております。原料に使用している、助宗たらの黒腹皮、イトヨリダイの色皮が完全除去出来ないため、ごく稀に混ざることがあります。 |
| 平天 | 魚肉(助宗たら) 昆布だし | 魚肉(イトヨリダイ) 砂糖 | 馬鈴薯澱粉 食用植物油脂 | 本みりん | 食塩 | | 小麦・いか | 卵・乳・ごま 大豆・やまいも | 原料のイトヨリダイはエビ、カニを捕食しております。原料に使用している、助宗たらの黒腹皮、イトヨリダイの色皮が完全除去出来ないため、ごく稀に混ざることがあります。 |
| 焼き竹輪 | いとよりすり身(無リン) 加工デンプン(タピオカ) | | 発酵調味料 | 上白糖 | 食塩 | | 卵 | いか | 原材料の魚(イトヨリダイ)はエビ・カニを食べています。 |

<冷凍食品(1)>

| 食品名 | 原材料名 | アレルギー表示 | 同一製造ライン | 同一工場内 | 特記事項 |
|-------------|---|----------|--|----------------------|------|
| うどん | 小麦粉 水 | 小麦 | 卵 | | |
| かぼちゃペースト | かぼちゃ | | | | |
| きざみ揚げ | 丸大豆 植物油(なたね油、大豆油、混合油/調整油) 豆腐用凝固剤 消泡剤(食品素材、レシチン、炭酸マグネシウム) | 大豆 | | | |
| 絹厚揚げ | 豆乳 でん粉 難消化デキストリン デキストリン ぶどう糖 揚げ油(植物油) リン酸カルシウム 豆腐用凝固剤 酸化防止剤(ビタミンC) ピロリン酸第二鉄 水 | 大豆 | | | |
| 米粉ぎょうざ(冷) | キャベツ ニラ 生姜 豚肉 豚脂 馬鈴薯澱粉 粉末状植物性蛋白 砂糖 酵母エキス ポークエキス 食塩 オイスターソース コショウ 米粉餃子皮ミックス(米粉、加工澱粉、増粘剤) ソルビット 酒精 植物油 水 | 大豆・豚肉 | えび・かに・小麦・卵 乳・落花生・いか オレンジ・牛肉 ごま・さば・鶏肉 もも・やまいも りんご・ゼラチン | | |
| 米粉ささみフライ(冷) | 鶏ささみ肉 コーンスターチ バターF 水 コシヒカリ米パン粉 【バターF】食塩 香辛料 澱粉 食物繊維 酵母エキス 加工澱粉 増粘剤 【コシヒカリ米パン粉】コシヒカリ米粉 三温糖 食用オリーブ油 生イースト 食塩 トレハロース 酢酸Na 増粘剤 | 鶏肉 | 小麦・卵・乳 アーモンド・ごま 大豆・豚肉 | えび・いか さけ・さば | |
| 米粉ハムカツ(冷) | 鶏肉 でん粉 発酵調味料 砂糖 粉末状大豆たん白 食塩 香辛料(ペパー、ナツメグ、ガーリック、オニオンパウダー) 鉄含有酵母 水 加工でん粉 増粘剤 【衣】ポテトフレーク 米粉フレーク 食塩 香辛料(ペパー) でん粉 植物繊維 酵母エキス 水 | 大豆・鶏肉 | 小麦・卵・乳 牛肉・ごま・豚肉 もも・やまいも・りんご | | |
| コロッケ(冷) | ばれいしょ 玉ねぎ 豚肉 砂糖 乾燥マッシュポテト 植物油 豚脂 粉末しょうゆ 食塩 酵母エキス 香辛料 炭酸Ca 無機塩 ピロリン酸鉄 水 【衣】小麦粉 コーンフラワー デキストリン 植物油 還元水あめ でん粉 【パン粉】小麦 ぶどう糖(とうもろこし、ばれいしょ、さつまいも) ショートニング(米、パーム) 砂糖(さとうきび、てん菜) パン酵母 食塩 大豆粉 添加物 | 小麦・大豆・豚肉 | えび・かに・卵・乳 牛肉・ごま・さけ 鶏肉・りんご ゼラチン | いか・オレンジ・さば バナナ・もも | |
| じゃがいもペースト | ばれいしょ | | | | |
| じゃがいももち(冷) | 馬鈴薯 馬鈴薯でん粉 食塩 炭酸カルシウム ピロリン酸第二鉄 | | えび・小麦・いか 牛肉・ごま・大豆 鶏肉・豚肉・りんご | さば | |

<冷凍食品(2)>

| 食品名 | 原材料名 | | | | | アレルギー表示 | 同一製造ライン | 同一工場内 | 特記事項 |
|-----------|-----------------------------|-------------------------------------|-----------------------------|---|---|----------|---|---------------|------|
| 小絹厚揚げ | 豆乳 揚げ油(植物油脂) ピロリン酸第二鉄 | でん粉 リン酸カルシウム 水 | 難消化性デキストリン 豆腐用凝固剤 | デキストリン 酸化防止剤(ビタミンC) | ぶどう糖 | 大豆 | | | |
| 白玉団子 | 米粉 | 加工でん粉 | 水 | | | | 小麦・卵・乳・オレンジ ごま・大豆・やまいも | | |
| インゲン豆ペースト | 手亡 | 水 | | | | | | | |
| 大根おろし | だいこん | | | | | | | | |
| チャンポン麺 | 小麦粉 | かんすい | クチナシ色素 | 水 | | 小麦 | 卵 | | |
| 肉団子(冷) | 鶏肉 還元水あめ 水 | 豚肉 食塩 ドロマイト | たまねぎ チキンオイル ピロリン酸鉄 | つなぎ(でん粉、粉末状植物性たん白) 香辛料 揚げ油(大豆油) 焼成Ca | | 大豆・鶏肉・豚肉 | えび・かに・小麦・卵 乳・いか・牛肉・ごま さば・りんご・ゼラチン | さけ | |
| 煮込みもち(冷) | もち米粉 水 | 米粉 | トレハロース | でん粉 | こんにゃく粉 | | | | |
| にんじんピューレ | にんじん | | | | | | 小麦・乳・大豆 | 卵・豚肉 | |
| はくさいキムチ | 白菜 パプリカ | かつお節エキス 唐辛子 | 砂糖 ニンニク | ぶどう糖果糖液糖 でん粉(もち米) | こんぶエキス 食塩 | | | | |
| バジルペースト | バジル | オリーブ油 | 水 | | | | 乳・牛肉 | | |
| ハンバーグ(冷) | 鶏肉 砂糖 ぶどう糖 加工デンプン | たまねぎ 水溶性食物繊維 にんにくペースト 炭酸Ca | 豚脂 酵母エキス 香辛料 セルロース | 粒状植物性たん白 食塩 しょうがペースト ピロリン酸第二鉄 | 豚肉 トマトペースト 水 | 大豆・鶏肉・豚肉 | 牛肉・ごま・りんご ゼラチン | | |
| ヒレとんかつ(冷) | 豚ヒレ肉 水分 【パン粉】小麦粉 | パン粉 ブドウ糖 | 小麦粉 食塩 | 食塩 | こしょう イースト ショートニング パン品質改良剤 水 | 小麦・豚肉 | | えび・卵 いか・鶏肉 | |
| ミンチカツ(冷) | 豚肉 砂糖 【衣】パン粉 | 玉ねぎ 食塩 バターミックス 水 | パン粉 醤油 | 小麦粉 コショウ | 粒状小麦蛋白 生姜 | 小麦・大豆・豚肉 | えび・かに・ごま 鶏肉 | | |
| 冷凍豆腐 | 豆乳 | でん粉 | トレハロース | 豆腐用凝固剤 | 水 | 大豆 | | | |

<乳製品>

| 食品名 | 原材料名 | アレルギー表示 | 同一製造ライン | 同一工場内 | 特記事項 |
|----------|---------------|--------------------------------------|---------|-------|--------------------------|
| 角チーズ | ナチュラルチーズ 水 | ミルクカルシウム 乳化剤 pH調整剤 ピロリン酸第二鉄 | 乳 | | |
| スライスチーズ | ナチュラルチーズ | 乳化剤 pH調整剤 水 | 乳 | | |
| ナチュラルチーズ | ナチュラルチーズ | セルロース | 乳 | | 小麦・アーモンド オレンジ・大豆・ゼラチン |
| 棒チーズ | ナチュラルチーズ | 乳化剤 pH調整剤 水 | 乳 | | |

<常温品(1)>

| 食品名 | 原材料名 | | | | | アレルギー表示 | 同一製造ライン | 同一工場内 | 特記事項 |
|-----------|-------------|--------------|----------|--------------|-------|---------|---|-----------------------------------|------|
| 板こんにゃく | こんにゃく粉 | 海藻粉末 | スイカル | シェルライム | 水 | | | | |
| 糸こんにゃく | 水 | こんにゃく芋精粉 | 水酸化カルシウム | | | | | | |
| うずら卵 | うずら卵 | 食塩 | | | | 卵 | | | |
| 黄桃(缶) | 黄桃 水 | 砂糖 | クエン酸 | 酸化防止剤(ビタミンC) | | もも | | | |
| きざみ大豆(水煮) | 大豆 | | | | | 大豆 | | | |
| さば(水煮) | さば | 食塩 | 水 | | | さば | かに・小麦・卵・乳 アーモンド・ごま さば・大豆 まつたけ・ゼラチン | | |
| たくあん | 大根 酵母エキス | 砂糖混合ぶどう糖果糖液糖 | 醸造酢 | | 食塩 | | 小麦・ごま・大豆 | | |
| たけのこ(水煮) | たけのこ | pH調整剤 | | | | | | | |
| つき赤こんにゃく | こんにゃく粉 | 水酸化Ca | 三二酸化鉄 | | | | | ごま | |
| つきこんにゃく | 水 | こんにゃく芋精粉 | 海藻粉 | 水酸化カルシウム | | | | | |
| ツナ | きはだまぐろ | 野菜スープ | 食塩 | 水 | | | | えび・小麦・ごま・さけ さば・大豆・鶏肉 豚肉・りんご | |
| 豆乳 | 大豆 | 水 | | | | 大豆 | | | |
| トック | うるち米粉 水 | 馬鈴薯澱粉 | 塩 | グリシン | PH調整剤 | | | | |
| トッポツギ | うるち米粉 水 | 馬鈴薯澱粉 | 塩 | グリシン | PH調整剤 | | | | |

<常温品(2)>

| 食品名 | 原材料名 | アレルギー表示 | 同一製造ライン | 同一工場内 | 特記事項 |
|----------|--|---------|--|-------|------|
| トマトケチャップ | トマトペースト たまねぎ 果糖ぶどう糖液糖 香辛料 砂糖 配合水 醸造酢 食塩 | | 小麦・乳・牛肉 さば・大豆・鶏肉 豚肉・りんご・ゼラチン | 卵・ごま | |
| トマトジュース | トマト | | 小麦・卵・乳 アーモンド・オレンジ キウイフルーツ ごま・大豆・鶏肉 バナナ・豚肉・もも りんご・ゼラチン | | |
| トマト水煮 | トマト トマトピューレー クエン酸 | | | | |
| みかん果汁 | うんしゅうみかん | | 乳・オレンジ キウイフルーツ・大豆 バナナ・もも・りんご ゼラチン | | |
| みかん(缶) | みかん 砂糖 酸味料 | | | | |
| りんご果汁 | りんご 酸化防止剤(VC) | りんご | | | |
| りんご(缶) | りんご 乳酸Ca 砂糖混合ブドウ糖果糖液糖 水 酸味料 酸化防止剤 | りんご | | | |
| 和梨(缶) | 和梨 砂糖 クエン酸 ビタミンC 水 | | もも・りんご | 乳 | |

<個付けもの(1)>

| 食品名 | 原材料名 | | | | | アレルギー表示 | 同一製造ライン | 同一工場内 | 特記事項 |
|-------------|----------------------------------|-----------------------------------|------------------------------------|-------------------------|-----------------------|---------|-------------------------------|---|-----------------------------------|
| 青じそドレッシング | 糖類(水あめ、砂糖) 食塩 魚醤 香辛料抽出物 | 醸造酢 レモン果汁 青じそ 水 | たん白加水分解物 酵母エキスパウダー 香料 | 還元水あめ かつお節エキス 酸味料 | 発酵調味料 酵母エキス 増粘剤 | | | | |
| 味つけのり | 乾のり 食塩 | 砂糖 水あめ(コーンスターチ、馬鈴薯澱粉、甘藷澱粉) | 醤油(小麦不使用) 水 | 風味だし(鰹削り節、昆布) | | 大豆 | えび・小麦 さば・大豆 | | 原材料の乾のりは、エビ・カニなどが生息する海域で採取しています。 |
| いちごジャム | 砂糖 水 | 水あめ | いちご | ゲル化剤 | 酸味料 | | 小麦・乳・落花生 オレンジ・ごま 大豆・りんご | くるみ・アーモンド キウイフルーツ バナナ・もも・ゼラチン | |
| 柑橘ドレッシング | 醸造酢 発酵調味料 魚醤 増粘多糖類 | 食用植物油脂 たん白加水分解物 赤ピーマン 香料 | 糖類(砂糖、水あめ) みかん果皮 こんぶエキス 水 | 食塩 酵母エキスパウダー 梅肉 | 玉ねぎ みかん果汁 ゆず皮 | | | | |
| 韓国風のり | 乾のり | 食用油(ごま油) | 食塩 | | | ごま | | | 原材料の乾のりは「えび・かに」が生息している海域で採取しています。 |
| ごま塩 | ごま | 食塩 | コーンスターチ | | | ごま | | かに・小麦・卵・乳 アーモンド・牛肉 大豆・鶏肉・豚肉 ゼラチン | |
| ごまドレッシング | 食用植物油脂 ねりごま 増粘剤 | 糖類(砂糖、水あめ) 食塩 香料 | たん白加水分解物 酵母エキス 水 | 醸造酢 酵母エキスパウダー | いりごま 乳化剤 | ごま | | | |
| サウザンドレッシング | 食用植物油脂 食塩 増粘剤 | 醸造酢 にんじんエキス 香辛料抽出物 | 糖類(水あめ、砂糖) プルーン 水 | トマトケチャップ 酵母エキスパウダー | ピクルス 乳化剤 | | | | |
| チョコレートスプレッド | 食用油脂(植物油脂、加工油脂) ぶどう糖 香料 | 砂糖 脱脂粉乳 | 砂糖 食塩 | 大豆粉 炭酸カルシウム | ココアパウダー 植物レシチン | 乳・大豆 | 小麦・落花生 アーモンド・ごま りんご | | |
| のり佃煮 | しょうゆ 還元水あめ クエン酸鉄第一鉄ナトリウム | 砂糖 でん粉 | ひじき 蛋白加水分解物 水 | 黒のり かつおぶしエキス | 水あめ | 小麦・大豆 | えび・かに・ごま | | 原材料ののりは、「えび、かに」の生育する海域で採取しています。 |

<個付けもの(2)>

| 食品名 | 原材料名 | | | | | アレルギー表示 | 同一製造ライン | 同一工場内 | 特記事項 |
|----------|----------------------------|--------------------------------------|-------------------------|--------------------|-------------------|----------|--|-------|-----------------------------------|
| ひじきふりかけ | ひじき みりん あじ削りぶし 梅酢 | 砂糖 かつお削りぶし かつおぶしエキス クエン酸鉄Na | ゴマ 果糖ぶどう糖液糖 酵母エキス | ドロマイト 醸造酢 酵母 | 食塩 赤しそ しょうゆ | 小麦・ごま・大豆 | | | |
| ポーションバター | 生乳 | 食塩 | | | | 乳 | | | |
| マヨネーズ | 食用植物油 たんぱく加水分解物 | 卵黄 香辛料 | 醸造酢 香辛料抽出物 | 食塩 清水 | 砂糖 | 小麦・卵・大豆 | えび・かに・くるみ 乳・落花生・アーモンド いか・オレンジ カシューナッツ キウイフルーツ 牛肉・ごま・さけ・さば 鶏肉・バナナ・豚肉 もも・やまいも・りんご ゼラチン | | |
| やきのり | 乾のり | | | | | | えび・小麦 さば・大豆 | | 原材料の乾のりは「えび・かに」が生息している海域で採取しています。 |
| わかめふりかけ | わかめ かつおぶしエキス 梅酢 | 砂糖 酵母エキス クエン酸鉄Na | ゴマ 食塩 水 | ドロマイト 赤しそ | ちりめん 酵母 | ごま | | | 原材料のちりめんは、えび、かにを食べています。 |

<パン>

| 食品名 | 原材料名 | | | | | アレルゲン表示 | 同一製造ライン | 同一工場内 | 特記事項 |
|---------------------------|----------------|----------------|--|------|------|-------------|---|-------|------|
| アップルパン | 小麦粉 イースト | 砂糖 イーストフード | ショートニング ドライアップル(りんご・砂糖・水・クエン酸) | 脱脂粉乳 | 食塩 | 小麦・乳 りんご | | | |
| おさつパン | 小麦粉 イースト | 砂糖 イーストフード | ショートニング おさつダイス(さつまいも・砂糖・ビタミンC・クチナシ黄色素) | 脱脂粉乳 | 食塩 | 小麦・乳 | | | |
| 黒糖おさつパン | 小麦粉 イーストフード | ショートニング 黒砂糖 | 脱脂粉乳 おさつダイス(さつまいも・砂糖・ビタミンC・クチナシ黄色素) | 食塩 | イースト | 小麦・乳 | | | |
| 黒糖パン | 小麦粉 イーストフード | ショートニング 黒砂糖 | 脱脂粉乳 | 食塩 | イースト | 小麦・乳 | | | |
| 食パン コッペパン ちいさいコッペパン | 小麦粉 イースト | 砂糖 イーストフード | ショートニング | 脱脂粉乳 | 食塩 | 小麦・乳 | | | |
| デニッシュパン | 小麦粉 イーストフード | 砂糖 マーガリン | 脱脂粉乳 折込マーガリン | 食塩 | イースト | 小麦・乳 大豆 | えび・かに・卵 オレンジ・牛肉 くるみ・ごま・さけ 大豆・鶏肉・豚肉 りんご・ゼラチン | | |
| | | 【マーガリン】 | パーム油・豚脂・なたね油・パーム核油・大豆油・コーン油・発酵乳・ 食塩・乳化剤(大豆)・酸化防止剤・アトナー色素・香料・水 | | | | | | |
| | | 【折込マーガリン】 | 豚脂・パーム油・なたね油・パーム核油・大豆油・コーン油・発酵バター・ 発酵乳・食塩・脱脂粉乳・乳化剤(大豆)・香料・酸化防止剤・ 安定剤・アトナー色素・水 | | | | | | |
| パーカーパン | 小麦粉 イースト | 砂糖 イーストフード | ショートニング 折込マーガリン | 脱脂粉乳 | 食塩 | 小麦・乳 大豆 | | | |
| | | 【折込マーガリン】 | 豚脂・パーム油・なたね油・パーム核油・大豆油・コーン油・乳脂肪・ 発酵乳・食塩・全粉乳・香料(バターフレーバー)・乳化剤(大豆)・安定剤・ 酸化防止剤・カロテン色素・水 | | | | | | |
| ショートニング | 食用植物油脂 | 食用精製加工油脂(パーム油) | | | | | 乳・ごま・大豆 | | |
| 天板油 | 食用油脂 | パーム硬化油 | 乳化剤 | | | | | | |